МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Г. Грозный

Об определении способа формирования фонда капитального ремонта в
отношении многоквартирных домов, собственниками помещении в которых в

установленный законом срок не выбран способ формирования фонда
капитального ремонта или выбранный способ не был реализован

собственниками помещений в многоквартирных домах

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса
Российской Федерации, частью 8 статьи 7 Закона Чеченской Республики
от 2 сентября. 2013 года Ха 27-РЗ «О системе капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории Чеченской Республики» (далее - Закон), руководствуясь
Уставом города Грозного:

1. Определить формирование фонда капитального ремонта на счете
регионального оператора в качестве способа формирования фонда капитального
ремонта в отношении многоквартирных домов, собственниками помещений
в которых в установленный Законом срок не выбран способ формирования фонда
капитального ремонта или выбранный способ не был реализован, указанных
в приложении к настоящему распоряжению.

2. Комитету городского хозяйства Мэрии г. Грозного обеспечить
направление настоящего распоряжения в течение 5 рабочих дней с даты его
принятия регаональному оператору и собственникам помещений
в многоквартирных домах, в отношении которых принято соответствующее
решение.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра г. Грозного Тутуева М.М.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного

^^::/ отдьп Ч ; |
Мэр города Грозного .;': з( ̂ ^^^^;^^:'''' 5::I Х.-М.Ш. Кадыров

'• '"Л А Чг

^^'1к^- Н^^^
. ^ ' :

-1#- Приложение
к распоряжению Мэрии города I розного

от Об.ОЭь 2023г. № 1^-1,

5 '̂
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов г. Грозного, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта
на счете регионального оператора и проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома в

С001 ветствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора

п/п
1~
1
9

Адрес многокваргирного дома (МКД)

2
ул. Л. Магомадова {Комсомол1»ская), д. 53

ул. Ареаханова (Выборзская). д. 16/27

Количество
этажей

5

4

Общая площадь МК/1
(кв.м)

4
5 349.00
4 131,40